АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

пВладимир № J-

О виесении изменений в постановлениеДепартамента

имущественных и земельных отношений

Владимирской области от 27. i L2020Ml8

В соответствии со статьей 21 Федералщого закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

Положением о Департаменте имущественных и земельных отношений

Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора области

от 20.12.2005 №> 739, на основании решений о пересчете кадастровой

стоимости в связи с наличием ошибок^, допущенйых при определении

кадастровой стоимости, от 30.11.2021 М 11/130 и от 16.12.2021 П/131,
П/132, принятых государственным бюджетным учреждением Владимирской

области «Центр государственной кадастровой оценки Владйш1рскоЙ обдтасти»л

п о стан о в длю:

1, Внести в приложение к постановлению Департамента имуще(гтвенных и

земельных отношений Владимирской области от 27.11.2020 №18
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов

капитального строительства (зданий, сооружений, объектов незавершенного

строительства, помеш:ений, машино-мест, единых недвижимых комплексов)»

изменения;, изложив сведения о кадастровой стоимости объектов капитального

строительства с кадастровыми номерами: 33:04:010122:568, 33:16:00.0111:194,
33:16:000111:154, 33:16:000111:189, 33:16:000111:190, 33^6:000111:191,
33:16:000111:192, 33:16:000111:193, 33:16:000111:195, 33:16:000111:196,
33:16:000111:197, 33:16:000111:198, 33:16:000111:199, 33:16:000111:200,
33:16:000111:201, 33:16:000111:202, 33:16:000111:203, 33:16:000111:204 и

33:16:000111:240 в реда|сции, согласно приложенрио к настоящему

постаьговлению.

2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов в

течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего

постановления обеспечить направление копий настоящего постановления

(включая сведения о датах его официального опублякования и вступлщия в

силу), а также сведения об основаниях внесения таких изменений в отношении

каждого объекта недвижимости в орган регистрации прав для внесения

изменений в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Директор Департамента В.Д.Патанин

Каицеп^Р^^

^ТрйлШе^ние к постановлению Департамента

ишш^рвенных и земельных отношений

^ 1 Владимирской области

ЩЖЖJ^№2

Результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на

территории субъекта Российской Федерации Владимирская область

№ и/и Кадастровый

номер объекта

недвижимости

Кадастровая стоимость

объекта недвижимости, руб.

1 2 3

811202 33:04:010122 568 332 447,27

980141 33:16:000111 203 909 369,01

980230 33:16:000111 198 719 152,38

980913 33:16:000111 201 991 128,80

980977 33:16:000111 197 684 112,47

981214 33:16:000111 192 697 461,01

984715 33:16:000111 200 989 460,23

985777 33:16:000111 194 704 135,27

987332 33:16:000111 190 1 104 591,35

989884 33:16:000111 154 13 415 277,80

991579 33:16:000111 189 675 769,63

992338 33:16:000111 204 675 769,63

992750 33:16:000111 196 850 969,17

993152 33:16:000111 193 979 448,83

993988 33:16:000111 191 710 809,54

994620 33:16:000111 202 510 581,50

994633 33:16:000111 195 513 918,64

995679 33:16:000111 240 724 158,08

997664 33:16:000111 199 705 803,84